
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy Trawniki z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798.) i art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Trawniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W § 2 Uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy Trawniki z dnia 27 października 2016 r.  w sprawie określenia 
jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi dodaje się pkt 6 o następującej treści: 

6. Żłobek Gminny ,,ŁĄCZKA ZAJĄCZKA” w Trawnikach. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trawniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F58B75C-DE6C-46A0-A237-6F1AAD8E727E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


